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TOVERITTAREN

toimittajan toimi

ilinoletaan täten haettavaksi

Hakijalta vaaditaan että hän
ora vähintäin vuoden kuulunut
S S Järjestöön ja omaa suo-

men- ja englanninkielen tai-

don Hakemukset palkkavaa-
timuksilleen on lähetettävä tu-

levan maaliskuun 22 päivään
mennessä osotteeUai

'

TOVERIN JOHTOKUNTA
Box 9%

' Astoria Oregon

ja Karjalan turvatonta rauhallista
väestöä aineellisesti: avustettava To-

verit! Tehkää voitavanne! Siihen

velvottaa teitä toveruus ja ihmi-

syys!
V K P Karjalan Aluekomitean Suo-

menkielen Osaston Naisjaosto

m

tatsionityössä osottaa ammatillisen

liikkeen yhteiskunnallisen uudistuksen
luonne taloudellisissa vaatimuksissa
sekä valtiollisissa kysymyksissä sekä
mikä on vallankumouksellisen luokka-

taistelun pohjalla olevan ammatillisen
liikkeen suhde niihin
A g It a t sloonltoimlkuntia muodosta- -

maan' agltatsionityön toteamiseksi

Pornaisen Ammatillisen Inter natio--

nalen hyväksi -

Jotta agitatsionityö tulisi mahdolli-

simman tehokkaaksi työläisnaistenkin
keskuudessa kehottaa Naissihteeristö

naisosastoja heti julistuksen julkaise-naispäivän- ä

ryhtymään agitatslonitoi-mikuntie- n

muodostamiseen n

tulee kuulua kolme —

viisi jäsentä
Puoluetoimikunnan julistuksen mu-

kaan kuuluu agitatsionitoimikuntien
tehtäviin kutsua ja kehoittaa tehtaan

naisia liittymään ammattiansa vas-

taavaan ammattiosastoon: kehottaa
heitä saapumaan viikon ajalla pidettä-
viin pienempiin tai suurempiin työ-

läisten agitatsionitilaisuuksiin järjes-
tää erikoisia tehdasnaisten yleisiä ko-

kouksia joissa selostetaan Suonion

Ammatillisen liikkeen suhdetta Punai-

seen Ammatilliseen
'

Internationaaleen

ja tehdään tunnetuksi puolueen tun-

nuslauseita työläisnaisille sekä kutsu-

taan heitä taisteluun niiden puolesta-sosialistist-

päivälehtien irtonnme-roide- n

myynti järjestetään viikon

mahdollisimman tehokkaaksi

järjestämällä erikoisia lehtien myyjiä

Naisliittotoimikunta 1919— 1921 Tehnyt voimakkaan työn yhdessä työläis-
naisten sankan joukon kanssa ja siten estänyt Naisliiton luisumasta pikku-

porvarillisten ainesten mukana luokkataistelun tieltä

SUOMEN NAISTEN TOIMINNOISTA
ASTORIAN NAISAGITATSIOONI

JAOSTON

kokouksessa 10 p helmik oli osan-

ottajia vähänpuoleisesta no samat

henkilöt jotka tavallisesti tapaavat

käydä kaikissa osastonkin kokouk-

sissa tämä nais-osast- o perustettiin
tarkotuksella saada mukaan semmo-

isetkin naiset jotka eivät ole vielä

mukana olleet Siellä sitte kuulemme

ja opimme niiltä jotka jo ovat vähän
' tietoisempia asioista ja osaavat sen

työpaikoille kokoustilaisuuksiin ja
juhliin työläisnaisten omaa lahteä

Työläisnaista" on myöskin kaikissa
tilaisuuksissa levitettävä
- Tunnuslauseena viikon ajalla nais-

osastoillamme olkoon:

Suomen Ammattijärjestö eheäksi

ja voimakkaaksi vallankumoukselli-

sen luokkataistelun pohjalla olevaksi

järjestöksi!
PunaiBen AmmaUinternatitanalen

lippu sen johtollpuksi!

ilmaista tuomalla ajatuksensa puhu-

malla iiml

Tulkaa siis mukaan kaikki naiset

kuuloinaan ja oppimaan EI se ole

enää liian aikaista meille kenelle-

kään meidän pitäisi kehittää itseäm-

me yhtä hyvin kuin miestenkin että

tietäisimme jotain silloin kun tarvit-

semme ja ainahan sitä tietoa tarvit-

see

El ole enää tässäkään maassa niin

kultaiset päivät työläisnaisilla että

niihin pitäisi vain olla tyytyväinen ja
katsella kuin pieni joukko toimii

Nykyaika vaatii toimintaan kaikki

miehet ja naiset
Keskusteltiin miten saataisiin

tehokkaammaksi kun

mitä se on ollut näihin asti Velvotet-tii- n

nnorisollittotoimikunta hankki-

maan englanninkielistä ohjelmaa lap-

sia varten iltamatllaisuuksissa näy-

telmien väliajoilla Esim: pieni puhe

runoja kertomuksia tai muuta

jota lapset mielellään kuun-

televat kun joku heistä sitä suorit-

taa
Ihanneliittotoimikuntaa kehoitettiin

järjestämään sen työ uudelleen

Naistenpäiväkomitea Ilmoitti- - että

Naistenpäivää vietetään 19 maalisk

joten muistakaa kalkki laittaa asian-

ne niin että silloin voitte mennä

haalille sillä niitä juhlia el ole muu- -

lmnnn vimaDCQ Tel Hntia

dän kurjasta elämästään on vaan

mahdollinen heidän omakohtaisen

taistelunsa kautta

Nyt 2 ja 2% internationalen Ja

Amsterdamin internationalen johtajat
taistelevat ammatillisen liikkeen "puo

lueettomana" pitämisen johdosta Ne

herrat tahtoisivat että ammatillinen
liike meilläkin olisi aivan "puoluee-

ton" kaikkeen siihen valtiolliseen sor-

toon jota porvaristo meilläkin harjot-ta- a

vallankumouksellista puoluetta
kohtaan Ne herrat eivät kutsu työläi

siä taisteluun pienimmänkään leipä-pala- n

puolesta joka toisi- - edes vähä-

senkin helpotusta heidän jokapäiväi-

seen elämäänsä vaan yhdessä kapi-

talistien kanssa tekevät ne sopimuk-

sia työläisten hengen ja ruumiin myy-

misessä kapitalismin hyväksi Ne her-

rat puhuvat aivan samalla kielellä ja
mielellä kuin kapitalistitkin tähän ai-

kaan Ne selittävät että taloudellinen

tilanne on vaikeassa kriisissä ja että

ja työläisten on pakko menojaan

supistaa sekä tyytyä siihen mitä

kapitalistit heille tarjoavat Näin 'puo-

lueettoman" ammatillisen liikkeen

johtajat johtavat ammatillisen liik-

keen luokkien yhteistyöskentelyn poh-

jalle

Vaikka Sosialistinen Työväenpuo-

lue pitääkin järjestöt avoimina eri-

laisia katsomuksia omaaville työläi-

sille puolue ei tule olemaan välinpi-

tämättömänä ammatillisten järjestö-

jen toiminnalle Niinkuin puolue julis-

tuksessaan mainitsee tulee se jäsen-

tensä Biellä työskentelyn kautta vaikut
tamaan että ammatillinen liike suun-

tautuu vallankiumouksellisen luokka-

taistelun tielle seuraa puolueen toi-

mintaa ja tukee sitä kaikessa sen tais-

telussa kapitalismia ja sen sortoa vas-

taan

Puoluetoimikunnan julistuksen mu-

kaisesti tulee naisosastojenkin työs-

kennellä työläisnaisten vetämiseksi

ammatillisiin järjestöihin Ammatilli-

sen liikkeen "puolueettoman" ja sen

vallankumouksellisen luokkataistelun

kannan oleellisen eroavaisuuden
on Puoluetoimikunta aset-

tanut viikon ajalla harjoitettavassa

1) taisteluun työttömyyttä työpalk-

kojen ja viikkotyöpäivien supistamis-

ta vastaan

2) taisteluun työläisten työpalkasta

verojen ryöstämistä vastaan

3) taisteluun tuotannon kontrollin

toteuttamisen puolesta

i) taisteluun yhdistymis- - kokoontu-

mis- ja lausuntovapauden puolesta
5) taisteluun NeuvostoVenäjän hä-

dänalaisten hyväksi
6) taisteluun Suomen porvariston

sotaretkien estämiseksi Neuvosto-Venäjä- ä

ja eritoten Kerjalan Kommuu-

nia vastaan

Kaikkien näiden vaatimuksien Joh-

dosta tulee naisosaston jäsenten agi--

Suomen Ammattijärjestö äskettäin

järjesti erikoisen agitatsioniviikon
työläisnaisten taisteluun saattamisek-

si asettaen Punaisen ammatillisen
Internationalen taisteluviiriksi
Naissihteeristö oli lähettänyt

seuraavanlaatuisen kutsun

työläisnaisille:':
"Sosialistiset työläisnaiset ja

' osastot -

Puoluetoimikunnan - kutsu kuuluu

myöskin meille Työläisnaiset eivät

voi olla sivussa siitä taloudellisesta

ja valtiollisesta taistelusta jota hä-

nen luokkatoverinsa miehet käyvät
vaan tulee naisten ottaa niihin taiste-

luihin yhtä kiinteästi osaa kuin mies-

tenkin Työläisnaista orjuuttaa sa-

mat kapitalistisen yhteiskunnan lait

kuin hänen miestoveriansakin Saa-

dakseen työmarkkinoilla helpotusta
jokapäiväiseen elämäänsä tulee työ-

läisnaisten liittyä ammattiansa va-

staajin järjestöihin' ja"yhdessä mies-

ten kanssa muodostaa taistelujarjestö

kapitalisteja vastaan

Kapitalistien valta ei ole ainoas-

taan taloudellisella alalla vaan luok-

kavaltansa tueksi heillä on valtioko-

neisto joka suojelee heidän etujaan

Kapitalistisen valtion luokkalaitoksis-s- a

eduskunnassa ja kunnanvaltuus-

toissa tulee työläisten olla taistele-

massa luokkansa yhteiskunnallisten
oikeuksien puolesta Niihinkin tulee

työläisnaisten ottaa osaa

Ammstil isia taistel järjestöjämme

lujittamaan ja viemään ne val-

lankumoukselliselle luokkatais-telutiell- e

Ammatilliset järjestöt ovat ensi-

mäistä työläisnaistenkin yhtymäpaik-koj- a

Työläisnaisten niihin liittyminen
merkitsee työväenluokan luokkavoi-mie- n

kokoontumista ja järjestymistä

järjestettyyn luokkataisteluun ny-

kyistä yhteiskuntajärjestelmää vas-

taan

Sosialistisen työväenpuolueen puo-

luetoimikunta julistuksessaan kehoit-taaki- n

jäseniään tehokkaan agitatsi-onityön- r

harjottamiseen agitatsionivii-

kon ajalla työläisten kokoamiseksi

ammatillisiin järjestöihin

puolestaan kutsuu kaikkia

ja heidän osastojaan ryhty-

mään tarmokakaseen työhön järjestä-

mään työläisnaisia ammattijärjestöi-

hin
Puoluetoimikunta julistuksessaan

mainitse siitä että ammatillisiin

järjestöihin rehellisessä mielessä

työläiseltä ei ole vaadittava

määrätyn vallankumouksellisen puop

lueen ohjelman hyväksymistä
teroittaa sen merkitystä ja

kehottaa osastonsa jäseniä kutsues-saa-

työläisnaisia ammatillisiin jär-

jestöihin jäseneksi tutustumaan työ-

läisnaisten jokapäiväiseen elämään

osanotolla ja rakkaudella ja heitä

mukaansa vetävällä tavalla osoitta-

maan että ainoa pelastuksen tia hei

KARJALAN TYÖLÄISNAISET SUO-

MEN TYÖLÄISNAISILLE

Karjalan Kommunistisen naisjaoston
kfrjclmä Suomen Naisliitolle

Se prQvJkatoprinen toiminta Jota

Suomen porvaristo on harjottanut
Karjalassa on tuottanut tuloksia Sil-

lä provoseeraamalla ja kulissien ta-

kaisella toiminnallaan ovat he saa-

neet aikaan sen että Pohjols-Karja-la- n

muutamissa kunnissa ovat nous-

seet liikehtimään valko-Suome-

sissijoukot tehden häiriötä
rauhallisten ihmisten- toiminnalle ja
saattaen kokonaan epänormaaliseen
tilaan NeuvoBto-Karjala- n talouselä-

män

Tämän tähden pyydämme esittää:

Että vastapainoksi Suomen agenttien

provoseeraavalle ' toiminnalle olisi

Suomen työväestön ja etenkin

ryhdyttävä
härjottamaan mahdollisimman

voimaperäisesti Karjalan hyväksi Tä-

mä kävisi parhaiten mielestämme si-

ten että siellä valaistaisiin Karjalan

oloja ja elämää oikeassa valossa

ja toimeenpantaisiin keräyksiä vaatet-

us- jalkine- - kirjallisuuden y mi

avustuksena Karjalan väestölle eten-

kin sen lapsille jotka ilman omaa

syytään joutuvat kärsimään metsä-sissie- n

tuottamista moninaisista tur-

miollisista seurauksista -

Te Suomen työläisäidit ja naiset

lähinnä ja kouraantuntuvammin tun-

nette valkoisten ihmisyyden ja mo-

raalin Te ymmärrätte miten sokeasti

voidaan- -

johtaa Karjalan herkkäus-

koista väestöä ja kuinka katkera- se

pettymys on Jonka Karjalan kansa

tuntee tultuaan ymmärtämään miten

törkeästi sitä on petetty ja tahallir

sesti viivytetty Karjalan talouselä-

män nousua

Sen vuoksi toverit! Tehkää voita-

vanne Valkoisten työt ovat paljastet-

tavat ja tuotavat ne yleisön tietoon

oikeassa valossaan Tarton rauhanso-

pimuksen rikkominen on estettävä

luullakseni tulee kokonaan arvokas

ohjelma
'

Venäjän nälänhätäisten avustusko-

mitea ilmoitti olevansa toimessa

valitseman komitean kanssa

Sitten seurasi keskustelukysymys

jonka alusti Mrs Linsar sanomaleh-

tien merkityksestä Hän oli sitä miel-

tä että Työväen puolueen päivälehti-

en tulisi kiinnittää enempi huomiota

naisten valistamiseen kuin tähän

asti sillä naiset muodostavat ainakin

puolet koko työväenluokasta Täällä

on kyllä Toveritar sitä varten vaan

kun se on liian pieni sitäpaitsi ei se

kerkiä joka asiaan sekään Toveritar

kun ilmestyy vain kerran viikossa

Valittiin vielä seuraavaan kokouk-

seen ohjelman Buorittajat Toverille

kirjeenvaihtajaksi lupautui Aliina

Jämsä

Tervehdys kaikille Toverittaren lu-

kijoille Amanda T

Uudista Toverittaren tilauk-

sesi ajoissa ettei keskeytystä
tapahdu


